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Inotuzumab単剤（non-CR 2コース目以降）

血液内科

急性リンパ性白血病

レジメン名

適応症

診療科

ベスポンサ イノツズマブ オゾガマイシン 1mg-
      

使用薬 一般名 略称 当院採用規格

投与法詳細

1サイクル 28 日

① 生食100mL
② ソル・コーテフ200mg＋生食50mL
③ 生食10mL
④ ポララミン1A＋生食50mL
⑤ ベスポンサ0.8mg/m2（注射用水で溶解）＋生食50mL
⑥ ベスポンサ0.5mg/m2（注射用水で溶解）＋生食50mL
⑦
⑧
⑨
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コメント ベスポンサ投与30分前にプルフェン2錠内服

血管確保＋フラッシュ用

15分

ソル・コーテフフラッシュ

15分

1時間

1時間

d1,8,15
d1,8,15
d1,8,15
d1,8,15
d1,8,15
d1,8,15

⑪
⑫
⑬




